

Pachet diverse produse

I.D.: 107278418

Data publicarii 17.12.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.616,38 RON - 1.616,38 RON

Descriere: Pachet diverse produse: 1 PENSULA 50M 19% Buc 1 4.20 4.20 0.80 2 SPRAY TRATAMENT PREVENIRE RUGINA AUTO 19% Buc 1 6.72 6.72 1.28 3 VOPSEA KOBER ALB POLAR 0,6 19% Buc 3 10.92 32.77 6.23 4 FOLIE SOLAR ALBA 19% Kg 9.3 16.81 156.30 29.70 5 TRAFLETE CU REZERVA 19% Buc 1 12.61 12.61 2.39 6 LACAT 32 MM 19% Buc 5 4.20 21.01 3.99 7 POMPA SUBMERSIBILA CU 12 PALETI 19% Buc 1 352.94 352.94 67.06 8 PRESOSTAT MECANIC PENTRU APA EVERLINE 19% Buc 1 29.41 29.41 5.59 9 ULEI LANT 1L 19% Buc 3 10.92 32.77 6.23 10 BUTELIE GAZ 19% Buc 2 6.72 13.45 2.55 11 PILA DRUJBA 3.5 19% Buc 1 3.36 3.36 0.64 12 ++DIBLURI CU MONTARE PRIN PERCUTIE 8X60 19% Buc 30 0.34 10.08 1.92 13 PILA DRUJBA STIHL 4,5 19% Buc 3 10.08 30.25 5.75 14 GALEATA PT. MOP ROSIE 19% Buc 1 21.01 21.01 3.99 15 COADA MOP 19% Buc 1 6.72 6.72 1.28 16 BATERIE LAVOAR 19% Buc 1 75.63 75.63 14.37 17 SUPAPA DE SENS CU OBTURATOR DE ALAMA 1 19% Buc 1 25.21 25.21 4.79 18 MUFA PE 25 FE 1 19% Buc 1 5.88 5.88 1.12 19 FOLIE NEAGRA 4M 19% Kg 2 6.72 13.45 2.55 20 ULEI LANT 1L 19% Buc 6 10.92 65.55 12.45 21 PRELUNGITOR CERAMIC 30 5M 19% Buc 1 58.82 58.82 11.18 22 PRIZA DUBLA ELEGANT 19% Buc 3 21.01 63.03 11.97 23 PRELUNGITOR 5 POSTURI -3M 19% Buc 1 42.02 42.02 7.98 24 DIBLURI CU MONTARE PRIN PERCUTIE 6X40 19% Buc 30 0.13 3.78 0.72 25 ADAPTOR TRIPLU STECHER 19% Buc 2 12.61 25.21 4.79 26 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE ID 900 W 19% Buc 1 163.87 163.87 31.13 27 PLINTA STEJAR ALANSO 19% Buc 4 12.61 50.42 9.58 28 PROSOP HARTIE 19% Buc 2 10.08 20.17 3.83 29 COLTAR